

Vastaanottoilmoitus – usean tahon esittämä kantelu, jonka mukaan Italia on rikkonut EU:n oikeuden yleisiä periaatteita ja perusoikeuksia poikkeustilan ja muiden toimenpiteiden osalta.

Viitenumero: CHAP (2022)00121

Euroopan komissio on vastaanottanut suuren määrän kanteluja Italian hallituksen päätöksestä julistaa poikkeustila, jonka väitetään olevan vailla asianmukaista oikeusperustaa ja epäävän parlamentin valtaoikeuden laillisuusperiaatteen ja oikeusvaltioperiaatteen (Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 2 artikla) vastaisesti. Lisäksi kanteluissa tuodaan esiin kysymys pakollisista rokotuksista (asetuksen (EY) N:o 507/2006 osalta) työntekijöille, joilta evättäisiin oikeus tehdä työtä ja saada heille kuuluva palkka syrjäntäkiellon periaatteen vastaisesti (Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 3 artikla ja Euroopan unionin perusoikeuskirjan 15 ja 52 artikla).

Kantelut on rekisteröity komission ylläpitämään kanteluiden keskusrekisteriin viitenumerolla CHAP(2022)00121. Kanteluun liittyviä lisätietoja voi toimittaa verkossa lueteltujen [yhteyspisteiden](#) kautta. Ilmoituksessa on aina mainittava edellä tarkoitettu viitenumero.

Koska Euroopan komissio on vastaanottanut useita kanteluita asiasta, se julkaisee tämän vastaanottoilmoituksen [Europa-sivuston asiaa koskevalla verkkosivustolla](#) lyhentääkseen vastaamisaikaa ja saattaakseen tiedon nopeasti asianosaisten ja muiden asiasta mahdollisesti kiinnostuneiden saataville. Samalla verkkosivulla kantelijoille ilmoitetaan kantelujen tarkastelun tuloksista ja komission mahdollisista jatkotoimista.

Komissio tutkii kantelun sovellettavan Euroopan unionin oikeuden ja komission tiedonannossa ”[EU:n lainsäädäntö: parempiin tuloksiin soveltamista parantamalla](#)”¹ esitettyjen täytäntöönpanon painopisteiden mukaisesti.

On syytä huomata, että jos komissio päättää kantelun johdosta käynnistää virallisen rikkomusmenettelyn, tällaisen menettelyn tavoitteena on varmistaa, että jäsenvaltion lainsäädäntö on EU:n lainsäädännön mukaista ja että sitä sovelletaan asianmukaisesti. Kantelun tekeminen komissiolle ei siis välttämättä ratkaise kantelijan omaa erityistilannetta. Kantelijan olisi toteutettava toimia kansallisella tasolla kyseisessä jäsenvaltiossa saadakseen oikeussuojaa, esimerkiksi korvausta, jos siihen on aihetta. Kantelun tekeminen komissiolle ei pidennä kansallisessa lainsäädännössä kanteen nostamiselle säädettyä määräaikaa. Komissio voi myös harkintavaltansa mukaan päättää olla aloittamatta virallista rikkomusmenettelyä, vaikka se katsoisikin, että EU:n lainsäädäntöä on rikottu.

Komission yksiköt käsittelevät kantelun lähtökohtaisesti luottamuksellisesti. Ainoastaan jos kantelun tekijä ilmoittaa kantelulomakkeessa, että kantelua ei tarvitse käsitellä luottamuksellisesti, komission yksiköt voivat paljastaa kantelun tekijän henkilöllisyyden ja tämän lähettämät tiedot niille jäsenvaltion viranomaisille, joita vastaan kantelu on osoitettu. Se, että komission yksiköt paljastavat kantelijan henkilöllisyyden, voi tietyissä tapauksissa olla välttämätöntä asian käsittelyn kannalta.

Kantelujen käsittelyyn sovelletaan [erityistä tietosuojaselostetta](#).

¹ C(2016)8600